[image: image1.png]

                                                                                                                      проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

независимая экспертиза с 10.07.13 по 19.07.13

от ___________________                                                                                                                 № ________

п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений  в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 28.06.2013 № 228

                    В целях устранения допущенной ошибки:

        1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск  от 28.06.2013 № 228 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением городского поселения Новоаганск», изложив его в редакции согласно приложению.
     2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Коренько Н.В.):

          внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  от 28.06.2013  № 228.

          опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить его  на веб-сайте поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                 П.И. Деревянко

                                                                                   Приложение 1

                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   городского поселения Новоаганск

                                                                                   от ________________№_______

Размер платы

за содержание и ремонт жилого    помещения с 1 квадратного метра общей площади для расчетов с населением, проживающим в муниципальном жилищном фонде поселка городского типа Новоаганск по договорам социального найма и договорам найма, и собственниками жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом

	    Степень благоустройства

            жилых домов
	Ед.
изм.
	Коэф-фи-циент
от ти-па по-строй-ки
	Размер пла-ты за содер
жание и
ремонт жи-лого по-мещения с1 кв. метра
общей
площади
в месяц
с НДС
	Размер платы за  вывоз и утилизацию ТБО с 1 кв. метра
общей пло-щади в ме-сяц с НДС
	Размер
платы за
услуги
по  вывозу
жидких
бытовых
отходов
с одного
прожи-
вающего
в месяц
с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилые дома капитальные в блочном  исполнении с центральным отоплением, водопроводом,  канализацией, с ваннами
	руб.
	1
	27,49
	3,66
	170,52

	Жилые дома в деревянном исполнении с центральным отоплением,  водопроводом, канализацией, с   ваннами
	руб.
	0,8
	21,99
	3,66
	170,52

	Жилые дома в деревянном исполнении с центральным отоплением,   водопроводом, канализацией, без   ванн
	руб.
	0,6
	16,49
	3,66
	109,61

	Жилые дома в деревянном исполнении без водопровода и канализации  (неблагоустроенные)
	руб.
	0,4
	11
	3,66
	-